KLUBI | FUTBOLLIT VLLAZNIA sh.a
ASAMBLEJA E PERGJITHSHME

Adresa : Stadiumi Loro Bonigl, Re. Djepaxhijej, Nr. 2 Shkoder f Albania Tel: +355 2224 2305, Fax: +355 222 47514 7 43720

VENDIM

Ne 5 Dt /0. 95, 2012

Sot me date /3 . 724 2012, Ung, Lorenc LUKA, me cilésine e pé&rfagesusit té
aksionerit t& vetém Bashkia Shkoder té shoqérise aksionare ,Klubi i Futbollit Vllaznia®
sh.a, e regjistruar si person juridik né QKR me date 29.08.2011 me NUIS -
L170290018, me seli né Rr. Djepaxhijej, Nr. 2, Shkoder, né mbéshtetje te nenit 135 te

ligjit nr. 9901, date 14.04.2008 ,Per tregtaret dhe shoqérite tregtare*, neneve, 13, 21, te
statutit te shoqgerise,

VENDOSA

i Miratimin e dorehegjes se z. Anketil Rroji nga anetar i Keshilllit Mbikqyres te K.F
Vllaznia sh.a

2. Emerimin e z. Suel Hadri si anetar i Keshillit Mbikqyres te K.F.Vllaznia sh.a.
3. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet administrata e K.F .Vllaznia sh.a.

Aksioneri i
Bashk
pérfagesuaringa Kryetari

etemn i shogérise




KLUBI | FUTBOLLIT VLLAZNIA sh.a
KESHILLI MBIKQYRES

Adresa . Stadiumi Loro Borigi, Rr. Djepaxhijej, Nr. 2 Shkoder ( Albania Tal: +355 2224 2305; Fax: +355 222 47514 / 43720

VENDIM

Nr 3, Dt. 31.08.2012

Sot me daté 31.08.2012, ne mbledhjen e tij Keshilli Mbikgyres i shogérise aksionare
_Klubi i Futbollit Vllaznia“ sh.a, né mbéshtetje te ligjit nr. 9901, date 14.04.2008 ,Per tregtaret
dhe shoqérite tregtare”, i ndryshuar, dhe neneve 26 dhe 29 te statutit te shogerise K.F. Vllaznia

sh.a, me propozim te Kryetarit te Bashkise Shkoder ne cilesine e perfagesuesit te aksionerit te
vetem Bashkia Shkoder,

VENDOSI
1. Lirimin nga detyra te Administratorit te shogerise K.F. Vllaznia sh.a., z. Kujtim Shaba.
2. Emerimin e z. Fatos Gjyrezi si Administrator te shogerise K.F. Vilaznia sh.a.
3. Administratori i liruar z.Kujtim Shaba te dorzoje sipas procedurave perkatese
dokumentacionin e shogerise K.F. Vllaznia sh.a.
4. QKRNgarkc}het administrata e Klubit te Futbollit Vilaznia sh.a., per depozitimin e ketij vendimi
ne .

5. Ky vendim hyn ne fugi me date 01.09.2012.

Keshilli Mbikqyres

Beniamin Idrizi Ridvan Troshani Suel Hadri

=




Klubi i Futbollit Vllaznia sh.a.

Adresa: Stadiumi Lore Borici, Rr, Djepaxhief, Nr. 2 Shkoder, Tel- +355 2224 2305, Fax: +355 22247514/43720

VENDIM

Nr. 05 Date Ol . cS.2013

Per zevendesimin e dv anetareve te Keshillit Mbikqyres te shogerise aksionare
“K.F.Vllaznia” sh.a

Sot, me date _ﬂ . Q_‘:'i 2013, une Lorenc LUKA, me cilesine ¢ perfagsuesit te ortakut te
vetem Bashkia Shkoder te shogerise aksionare “Klubi i Futbollit Vllaznia”, sh.a. e regjistruar si
person juridik ne QKR, me NUIS- 1170290018, me seli ne Rr. Djepaxhiej, Nr. 2, Shkoder, ne
mbeshtetje te nenit 135 te ligjt nr. 9901, date 14.08.2008 “Per tregtaret dhe shogerite tregtare”, 1
ndryshuar, nenit 13 dhe 21 te Statutit te kesaj shogerie, Vendimit nr. 39, date 20.03.2013 te Keshillit

Bashkiak Shkoder “Per plotesimin e vendimit nr. 8, date 30.01.2013 te Keshillit Bashkiak Shkoder,

VENDOSA

|. 7Zévendésimin e Kryetarit t& Késhillit Mbikqyrés te “K.F. Vllaznia” sh.a, z. Ridvan Troshani
me z. Qashif Hoxha, pér shkak doréheqje.

9 Zsvendésimin e anétarit t& Keshillit Mbikqyrés te “K.F. Vllaznia” sh.a Z. Suel Hadri me z.
Erogen Brajovig, pér shkak dorgheqje.

3. Depozitimin e ketij vendimi ne QKR, bashke me vendimin nr. 39, date 20.03.2013 te
Keshillit Bashkiak Shkoder.

4. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Administratori i “K.F. Vllaznia™ sh.a.

Aksionari { vetem i shogerise
BashRia Shkoder
perfaqesud nga Kryetari




Klubi i Futbollit Vllaznia sh.a.

Adresa- Stadiumi Loro Borici, Rr. Djepaxhiej, Nr. 2 Shkoder, Tel: +335 2224 2303, Fax: +3355 2;224?5 14743720

VENDIM

Nr. 4, date 04.08.2014

Pér njé ndryshim né statutin e K.F.Vllaznia sh.a.dhe ndryshimi‘n e anétaréve té késhillit
mbikqyrés té shogérisé aksionare “K.F.Vllaznia” sh.a

Sot. me daté 04.08.2014, une Lorenc LUKA, me cilésing e pérfagésuesit 1€ ?rtakut té vetém
Bashkia Shkoder, t& shoqérisé aksionare “Klubi i Futbollit Vllaznia”, sh.a. e regmm{?r si person
juridik né QKR, me NUIS- L170290018, me seli n€ Rr. Diepaxhiej, Nrt.‘ 2 Shk-:udér,”nff mbéshtetje
18 nenit 135 te ligjt nr. 9901, date 14.08.2008 “Pgr tregtaret dhe shoqérite tregtare™, nd‘ry@ua}",
nenit 13 dhe 21 t& Statutit t& késaj shogerie, té ndryshuar, VKB nr. 41, daté 19.[;?.;11:: !:1, ‘Pér njé
ndryshim né statutin e K.F.Vllaznia sh.a. dhe miratimin e kontratés s¢ bashképunimit t€ Gea Sport
& Tmmobiliare s.a. me K.F.Vllaznia sh.a dhe Bashkia Shkoder”,

VENDOSA

1. N& statutin e K.F.Vllaznia sh.a.béhet ky ndryshim:
Ne seksionin 2, neni 21 fjalia; Késhilli Mbikqyres i shoqérisé pérbéhet nga 3 anétaré,
ndryshohet si mé poshté:
“Kgshilli Mbikqyrés i shogérisé pérbehet nga 5 anétarg”. ‘

I. N& Késhillin Mbikqyrés té shoqérisé aksionare K.F.Vllaznia sh.a.b&hen ndryshimet e
méposhtme: ‘ .

2. 7. Qashif HOXHA, lirohet nga pozicioni i anétarit te késhillit mh:kq;irés.

3. Z.Erogen BRAJOVIQ, lirohet nga pozicioni i anétarit 1€ késhillit rr_mhlqurés.

4, 7.Benjamin IDRIZL, lirohet nga pozicioni i anétarit t& késhillit mbikqyrés.

5. Z.Luca BARBERIS, emerchet anétar i késhillit mbikqyrés.

6. 7.Roberto Giuseppe NAVA, emérohet anétar i késhillit mbikqyrés.

7. Zj.Eleonora OLLI, emérohet anetare e k&shillit mbikqyrés.

8. Z. Agim MEDIA, emérohet anétar i késhillit mbikgyrés.

9. 7.Flamur HOXHA, emérohet anétar i késhillit mbikqyrés.

10. Depozitimin e kétij vendimi ng QKR, bashké me vendimin nr. 41, date 19.07.2014 &
Késhillit Bashkiak Shkodér.

11. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Administrata e “K.F. Vllaznia™ sh.a.

Aksionari i vetem i shogerise

@ /V,,QJ,V/WM
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REPUBLIKAE SHalPERISE 7 22 07 7
QARKU SHKODER
PREFEKTI

-1

Nr.1325/1 Prot Shkodér me, 29/07/2014

Lénda: Lidhur me vendimin Nr.41, daté 19.07.2014 t& késhillit t& bashkisé
Shkodér. '

Drejtuar: Késhillit Bashkiak Shkodér

Prefekti i Qarkut Shkodér né zbatim té detyrave té tij funksionale pércaktuar né
dispozitat e ligjit Nr.8927 daté.25.07.2002 "Pér Prefektin”, neni 14, paragrafi 2,
ligjit Nr.8B652 daté 31.07.2000 "Pér organizimin dhe funksionimin e geverisjes
vendore” neni 31/2, 32, 33, ligji nr.9936, daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e
sistemit buxhetor né RSH", ligji Nr.185/2013, dt 02.12.2013 "Pé&r buxhetin e vitit
2014" Ligji nr.9901 daté 14.4.2008 "Pé&r tregtarét dhe shogérité tregtare” neni
135, pika 2 gémma "a" ligjit nr. 7892 dt 21.12.1994 “Pér
Sponsorizimet” i ndryshuar shqyrioi vendimin Nr.41, daté 19.07.2014 &
késhillit t& bashkis& Shkodér “Pér njé ndryshim né statutin e K.F.Vllaznia dhe
miratimin e draft kontratés sé& bashképunimit t& Gea Sport & Immobiliare s.a me
K.F.Vllaznia Sh.a dhe Bashkia Shkodér ".

Prefekti parimisht ju autorizon té& procedoni pér njé ndryshim né statutin e
K.F Vllaznia né t& cilén késhilli mbikgyrés pérbéhet nga 5 anétaré.

Konstaton nga ana proceduriale se mungojné relacionet e komisioneve té
késhillit bashkiak Shkodér pér njé vendim té tille.

Konstaton se né& Kontratén e bashképunimit referuar Ligjit nr.9901 daté
14.4.2008 "Pér tregtarét dhe shogérité tregtare” neni 135, pika 2 gérma “a’,
asambleja e pérgjithshme/késhilli bashkiak pércakton vetém politikén tregtare té
késaj shogérie, ndérsa kontrata nuk éshté kompetencé e asamblesé por éshié
nje marréveshje dypaléshe me vullnet t& ploté e cila nénshkruhet nga palét
pérkatése. -

Né Kké&té Kontraté konstatohet se garancia bankare é&shté né raport té
zhdrejté dhe né& kété rast bashkia shkodér duhet ti kérkojé
partnerit korrigjim t& vlerés s& garancisé bankare té paktén pér
njé sezon si dhe duhet té pé&rcaktohen qgarté penalitetet.

Me respekt,

PREFEKTI

Adresa: "Rrugs 28 Néntor” Shkodér, Telefon/Faks 00355 2224 2705 | e-mail: prefekivrashkoden@yahoo.com



Klubi i Futbollit Vllaznia sh.a.
Késhilli Mbikqyrés ¢

Adresa: Stadiumi Loro Borici, Rr. Djepaxhief, Nr. 2 Shioder. Tel- +335 2224 2305, Fax: +3535 22247514/43720

VENDIM

Nr. 1, date 12.08.2014

Sot. me daté 12.08.2014, ne mbledhjen e tij, Késhilli Mbikqyres i shogerisé aksionare “Klubi 1
Futbollit Vllaznia”, sh.a. e regjistruar si person juridik né¢ QKR, me NUIS- L170290018, me seli né
Rr. Djepaxhiej, Nr. 2, Shkodér, né mbéshtetje t& nenit 158, 162, 166 & ligit nr. 9901, daté
14.08.2008 “Pér tregtaret dhe shoggrite tregtare”, i ndryshuar, nenit 21, 22, 26, 29 t¢ Statutit té késaj
shogerie, té ndryshuar, Ligjit nr. 9723, date 3.5.2007 “Pér qendrén kombétare t& regjistrimit”,

VENDOSI

—

. 7. Roberto Giuseppe NAVA zgjidhet Kryetar i Késhillit Mbikqyrés té shogerisé aksionare
“K.F.Vllaznia™ sh.a.

2. 7. Fatos GIYREZI lirohet nga detyra e Administratorit te shogerise “K.F.Vllaznia™ sh.a.
3. 7. Neritan KALAMISHI emérohet Administrator i shogérise “K.F.Vllaznia” sh.a.
4. Ngarkohet administrata e “K.F Vllaznia” sha. per depozitimin e kétij vendimi né QKR.
5. Ky vendim hyn né fugi menjéherc.
Késhilli Mbikqyrés
Roberto Giuseppe NAVA Agim MEDJA Flamur HOXHA
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REPUBLIKA E SHQIPERISE ,
KESHILLI BASHKIAK SHKODER _

VENDIM
Nr. 41, daté 19.07.2014

Per nje ndryshim ne statutin e K.F.Vllaznia sh.a. dhe miratimin e kontrates se
bashkepunimit te Gea Sport & Immobiliare s.a. me K.F.Vllaznia sh.a dhe Bashkia
Shkoder '

Keshilli Bashkiak

Kryetarit te Bashkise Shkoder, ne mbeshtetje te nenit 32 pika d,

date 31.07.2000 “Per organizimin dhe funksionimin e qeverisj
135 te ligjit nr. 9901, date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shoge
13 te Statutit te K.F.Vilaznia sh.a, ligjit nr. 7892, date

rite tregtare”, te ndryshuar, nenit
21.12.1994 “Pper Sponsorizimet”, i
ndryshuar, ligji nr. 9376, date 21.04.2005 “Per Sportin”

, 1 ndryshuar, dhe pas miratimit ge i ka
bere ne parim marreveshjes me date 14.07.2014,

Shkoder ne mbledhjen e tij te dates 19.07.2014, me propozim te

nenit 33 pika 3, te ligjit nr. 8652,
es vendore”, te ndryshuar, nenit

VENDOSI

I Ne statutin e K.F.Vllaznia sh.a.behet ky ndryshim:
Ne seksionin 2, nenj 21 fialia: Keshilli Mbikqyres i shogerise perbehet nga 3 anetare,
ndryshohet si me poshte:

“Keshilli Mbikqyres i sh oqerise perbehet nga 5 anetare”.

2. Autorizohet Kryetari i Bashkise, per te bere emerimet dhe ndryshirfiét.*
(lirimeﬂshkarkimet) e anetareve te Keshil

lit Mbikqyres si dhe per te nenshkruar aktet|fe

emer te asamblese se pergjithshme., %
3. Miratohet kontrata e bashkepunimit te Gea Sport & Immobiliare s.a. me K.F.Vllaznia sh_ 3.,

dhe Bashkia Shkoder. e
4. Per zbatimin e ketij vendimj ngarkohet Kryetari i Bashkise Shkoder dhe “K F Vllaznia®, @ I']:?

sh.a
5. Ky vendim hyn ne fugi 10 dite pas shpalljes, 1Duﬁ

U shpall sot me date 19.07.2014 ./“2

) Bafljly] LOHJA

Bashkia Shkodér, Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodar, www_bashkiashkoder gov al Tel +355 22 400 206

L]

Klubi i Futbollit Vl!gznia sh.a. o
Asambleja e Pérgjithshme :

- —
koder, Tel: +335 2224 23035, Fax: +355 2224 34

' jej, Nr. 2 Sh
sa- Stadiumi Loro Borici, Rr. Djepaxhief, Nr.
| VENDIM

Nr.5,date |5 082014

Adre

¢ éri ionare
ari té Késhillit Mbikqyres te shoqérisé aksio

. T Et
Pér njé ndryshim € njé an «K_F.Vllaznia” sh.a

4 ¢ vetém
* . e oot 18 ortakut tE vet
Lorenc LUKA, me cilésin€ € pﬂ?riaq:}flla%': regjistruar si person
i Shidin,© ot ssoare KL Fuboll L 35 8 e
] 'y i é i Dq i ) 1- I’IE Rr. ‘]Ie'p-ﬂ_x 4 -‘ r‘.' i i f ['}rs uar‘,
Bashkia Shkoder, t 0018, me seli rite tregtare”, 1 ndryshua
Wiidik nhRba e NUIS‘;;GIIIZ{;%L? 14.08.2008 “Per treg‘taritrlggenihﬁe daté 19.07.2014, “Per njft
tenit 135 do el e 9' "?kESﬂj shogerie, t€ m;]r}fsl_'mat', 1“5.<:E hashképunimit t& Gea Spo
nenit 13 dhe 21 18 Smilit I]1i t‘u’ellaznia sh.a. dhe miratimin e kontrates s
ndryshim né statutin ¢ K.t

m 1 wilds

i & dryshimet €
i J a sh.a.b&hen ndr)
Mbikqyrés t& shoqérisé aksionare K.F.Vlilazni
. i 4
1. Ni& Késhillin i
méposhtme: .
2. Zj pEIeAmara OLLL lirohet nga detyr

et kishillit mbikqyrés. . 072014 t8
3. Z.lsuf ISUF], emerohet e ikglt;ﬁnbashké me vendimin nr. 41, date 19.0
' : nE "

a e anétarit te késhillit mbikqyres.

4. Depozitimin ¢ kéti] ven-:iirm
Késhillit Bashkiak Shkodér.

< aznia” sh.a.
ini “i F. Vllaznia™ s
batimin e kétij vendimi ngarkohet Administrata €
5. Pér zbatimin

Aksionari i vetem i shogerise
Bashkia Shkoder
oa Kryetarl




REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK SHKODER
Asambleja e Pérgjithshme e K.F.Vllaznia sh.a

Bashkia Shkodér, R, 13 Dhjetori, Nr. 1, Shkodér, www. hashkiashkodergoval  www. vllaznia.al Tel +355 22 400 206

VENDIM

Nr. 7, Date 12.11.2014

Pér lirimin dhe emérimin e anétaréve & Késhillit Mbikqyrés té shoqérisé aksionare
“Klubi i Futbollit Vilaznia™ sh.a

Késhilli Bashkiak Shkodér, né cilésiné ¢ asamblesé sé pérgjithshme & shogérisé aksionare
“Klubi i1 Futbollit Vllaznia™, sh.a. e regjistruar si person juridik ne QKR, me NUIS- L17029001S,
me seli né Rr. Djepaxhiej, Nr. 2, Shkoder, né mbéshtetie 1& nenit 135 te ligit nr. 9901, date
14.08.2008 “Pér tregtaret dhe shoqérité tregtare”, i ndryshuar, nenit 13 dhe 21 t& Statutit te késaj
shogérie,

VENDOSI

. Ng Késhillin Mbikqyrés t& shogérisé aksionare “K.F.Vllaznia” sh.a.b&hen ndryshimet e
méposhtme:

2. Miratohet doréheqja e Z. Roberto NAVA dhe lirohet nga pozicioni i anétarit t& késhillit
mbikqyrés.

3. Miratohet doréheqja e Z. Luca BARBERIS dhe lirohet nga pozicioni i anétarit t& késhillit
mbikqvrés.

4. Miratohet dortheqja e Z. Isuf ISUFI dhe lirohet nga pozicioni i anétarit & késhillit
mbikqyrés.

5. Z. Flamur HOXHA lirohet nga pozicioni i anétarit t& k&shillit mbikgyrés.

6. Z. Agim MEDIJA, lirohet nga pozicioni i anétarit t& késhillit mbikgyrés.

7. Z. Xhemal BUSHATI, emérohet anétar i késhillit mbikqyrés.

8. Z. Xhevdet AMULIL emérohet anétar i késhillit mbikqyrés.

9. Z. Avenir DERRAL, emérohet anétar i késhillit mbikqyrés,

10. Z. Luan HETA, emérohet anétar i késhillit mbikqyrés.

11. Z. Edip SHIROKA, emérohet anétar i késhillit mbikgyres.

12. Depozitimin e kétij vendimi n& QKR.

13. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Administratori i “K_F. Vllaznia” sh.a.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK SHKODER

Bashkia Shkodér, Rr. 13 Dhjetori, Nr. 1, Shkodér, wenw bashkiashkoder. gov.al, keshillibashkiak@bashkiashkader gov.al, Tal +355 22 400 208
VENDIM
Nr. 4, daté 04.12.2015

Pér lirimin dhe emérimin 2 anétaréve té Késhillit Mbikqyrés té K.F.Vllaznia sh.a.

Keshilli Bashkiak Shkodér (né cilésiné e asamblesé sé pérgjithshme té K.F.Vllaznia sh.a.)
né mbledhjen e tij t& datés 04.12.2015, mbéshietur n& nenin 32 shkronja "k”, neni 33 pika
2 té ligjit nr. 8652, daté 31.7.2000 “Pér organizimin dhe funksionimin e geverisjes
vendore’, t& ndryshuar; nenin 135 té ligjit nr. 9901, date 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe
shogérité tregtare”, té ndryshuar; nenin 13 dhe 21 té Statutit t& K.F.Vllaznia sh.a.
Vendimit t& Késhillit Bashkiak Shkoder nr. 38, daté 09.11.2015 “Pér miratimin e
doréheqgjes dhe zgjedhjen e anctaréve (& késhillit mbikqyrés té K.F.Vilaznia sh.a”.,
Vendimit t& Keshillit Bashkiak Shkoder nr. 52, daté 04.12.2015 “Pér zgjedhjen e dy
anétaréve té késhillit mbikqyrés té K_F Vilaznia sh.a.”,

VENDOSI:

l. Miratohet doréheqja e anétargve té Késhillit Mbikqyrés té K.F.Vilaznia sh.a. dhe lirohen
nga ky pozicion :
1. Z. Xhevdet AMULI
2. Z. Edip SHIROKA
3. Z. Xhemal BUSHAT!
4. Z Luan HETA
5. Z. Avenir DERRAJ

ll. Emérohen anétaré té Késhillit Mbikayrés té K.F.Vllaznia sh.a.:
1. Z. Shpétim Quku
2. Z. Mark Laloshi
3. Z. Admir Teli
4. Z. Benjamin Naku
5. Z. Sytki Mugcaj

lll. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Administrata e “K.F. Vllaznia” sh.a.
IV. Ky vendim hyn né fugi menjéher.

Sekretar i késnillit

Suel Hadri




FK. VLLAZHLA

Klubi i Futbollit Vllaznia sh.a.
Késhilli Mbikqyrés

Adresa: Stadiumi Loro Borici, Rr. Djepaxhiej, Nr. 2 Shkoder, Tel: +355 2224 2305, Fax: +355 222475]4/43720

VENDIM

Nr. 2, daté 30.12.2015

Sot, me daté 30.12.2015, Késhilli Mbikqyrés i Shoqérisé Aksionare “Klubi i Futbollit
Vllaznia®, sh.a. e regjistruar si person juridik ng¢ QKR, me NUIS- L17029001S, me seli né Rr.
Djepaxhiej, Nr. 2. Shkodér, né mbéshtetje t& nenit 166, 167 t& ligjit nr. 9901, date 14.08.2008 “Pér
tregtarét dhe shoqérité tregtare™, i ndryshuar, nenit 21, 22 t& Statutit t& késaj shogérie, Vendimit nr.
4, dat¢ 04.12.2015 t& Késhillit Bashkiak Shkoder (né cilésing e asamblese s& pérgjithshme t& késaj
shoqérie), pas diskutimeve dhe propozimeve, unanimisht,

VENDOSI

I. Z. Shpétim Quku, zgjidhet Kryetar i Késhillit Mbikqyrés 1€ shoqérisé aksionare
K.F.Vllaznia sh.a.

2. Ky vendim hyn né fuqi menjeheré.

Késhilli Mbikgyrés
Shpétim Quku Sytki Mugaj
SLAL |

Benjamin Naku

"




Klubi i Futbollit Vilaznia sh.a.
Késhilli Mbikqyrés

Adresa: Stadiumi Loro Borici, Rr. Djepaxhiej, Nr. 2 Shkoder, Tel: +355 2224 2305, Fax: +355 22247514/43720

VENDIM

Nr. 1, daté 8.1.2016

Sot, me daté 8.1.2016, Késhilli Mbikqyrés i Shoqérisé Aksionare “Klubi i Futbollit
Vllaznia”, sh.a. e regjistruar si person juridik né QKR, me NUIS- L17029001S, me seli n&
Rr. Djepaxhiej, Nr. 2, Shkodér, né mbéshtetje t& nenit 158, 166, 167 t& ligjt nr. 9901, date
14.08.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare”, i ndryshuar, nenit 22, 26, 29 té Statutit
té késaj shogérie, pas diskutimeve dhe propozimeve, unanimisht,

VENDOSI

1. Z. Neritan Kalamishi, lirohet nga detyra e Administratorit te shoqérisé aksionare
K.F.Vllaznia sh.a.

2. Z. Astrit Gjyrezi, emérohet Administrator i shogérisé aksionare K.F.Vllaznia sh.a.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjeheré.

4. Ngarkohet Administratori i shoqerisé K.F.Vllaznia sh.a pér depozitimin e kétij
vendimi né QKR.

Késhilli Mbikqyrés

Mark Laloshi Shpétim Quku
s — _/'
.-'-"""’P—-_F-_“.
Admir Teli Benjamin Naku
a 7)
A Fdl




FX. VLLAZHIA
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“KLUBII FUTBOLLIT VLLAZNIA™ SH.A.

Asambleja e Pérgjithshme
Nr_ @4 prot Shkodér, me «~ .27 2017
VENDIM
Nr. & |, daté 27.09.2017

PER MIRATIMIN E DOREHEQJES SE Z. MARK LALOSHI NGA ANETAR |
KESHILLIT MBIKQYRES TE SHOQERISE AKSIONARE
K.F.VLLAZNIA SH.A,

Asambleja e pérgjithshme e shogéris€é aksionare K.F.Vllaznia sh.a., me NUIS-
L170290018, né mbledhjen e datés 27.09.2017, mbéshtetur né nenin 135 pika 2 shkronja
“e” € ligjit nr. 9901, daté 14.8.2008 “Pér tregtarét dhe shogérité tregtare”, t& ndryshuar,
kérkesés s¢ z. Mark Laloshi pér doréhegje nga funksioni i anétarit (& Késhillit Mbikqyrés té
shoqgérisé aksionare K.F.Vllaznia sh.a.,

VENDOSI

I. Miratimin e doréheqjes s& z. Mark Laloshi nga pozicioni i anétarit & Késhillit
Mbikqyrés € shogérisé aksionare “Klubi i Futbollit Vllaznia™ sh.a.

2. Plotésimi i vakancés béhet nga kryetari i bashkisé né mbéshtetje té nenit 64
shkronja “f té ligjit nr. 139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore”.

3. Ngarkohet administratori i shoqérisé pér t& kryer regjistrimet dhe publikimet
pérkatése.

4. Ky vendim hyn né fugi menjehere.

| KRYETAR .
SALE
_(i'“.__- e -__,d_-:_T::'_'__"--"-'__ / ’ g 7

P/_:?/‘i ”_ 3 & 4

_d'—|.=|—..,T J"l'-rf :‘:/’ g /‘/.,_..l"Qﬁ _——— =—————

Suel Hadri e,/ oty K-ht\mal BUSHATI
e 2= \al

|
o

WL, rf‘f-r?:'.r_ﬂ.ﬁ?. al  info@vllaznia.al
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Klubi i Futbollit Vllaznia sh.a.
Késhilli Mbikéqyrés

Adresa: Stadiumi Loro Borici, Rr. Djepaxhiej, Nr. 2 Shkoder, Tel: +355 2224 2305, Fax: +355 22247514/43720

VENDIM

Nr. 2, daté 26.06.2018

Sot mé daté 26.06.2018 . Késhilli Mbikéqyrés i shogérisé aksionare “Klubi i Futbollit Vllaznia:
sh.a, e rregjistruar si person juridik n& QKR me NUIS L17029001S, me seli né Rr.Djepaxhiej, Nr.2
Shkodér, né mbéshtetje & nenit 154, pika 1, gérmat “f ", “e,”. “i *, nenit 158, pika 1. neneve
162.166.dhe nenit 167, pika 2, t& ligjit nr.9901, daté 14.08.2008 “Pér tregtarét dhe shogérité
tregtare”, i ndryshuar, neni 22,26, 1€ Statutit té késaj shogérie, pas shqyrtimit t&€ dokumentacionit t&
paragitur nga ana e administratorit t& shogérisé :

VENDOSI

1. Lirimin nga detyra , p&r shkak 1€ doréhegjes, t& Administratorit t& K.F.” Vllaznia * sh.a., z.

Astrit Gjyrezi,

8

Marrédhéniet financiare i ndérpriten & me datén e daljes sé kétij urdhéri.
3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet administrata ¢ K.F. * Vllaznia * sh.a., Drejtoria e
Burimeve Njerézore dhe Shérbimeve Mbéshtetése dhe Sektori i financés.

4. Ky Vendim hyn né fugi menjéheré.

Késhilli Mbikéqyrés
Krvetari
Shpétim Quku

sl ) e

/ Admir Teli

Benjamin Nako

Klubi i Futbollit Vllaznia sh.a.
Késhilli Mbikéqyrés

Adresa: Stadiumi Loro Borici, Rr. Djepaxhiej, Nr. 2 Shkoder, Tel: +355 2224 2305, Fax: +355 22247514/43720

VENDIM

Nr. 4, daté 21.07.2018

Sot mé daté 21.07.2018 , Késhilli Mbikéqyrés i shogérisé aksionare “Klubi i Futbollit Vllaznia:
sh.a, e rregjistruar si person juridik né QKR me NUIS L17029001S. me seli né Rr.Djepaxhiej, Nr.2
Shkodér, né mbéshtetje té nenit 154, pika 1, gérma “f ™. nenit 158, pika I, neneve 162.166.dhe
nenit 167, pika 2, t€ ligjit nr.9901. daté 14.08.2008 “Pér tregtarét dhe shogérité tregtare”, i
ndryshuar, neni 22,26, 29 t& Statutit & késaj shoggrie, pas shqyrtimit t& dokumentacionit (&
paraqitur nga ana e administratorit t& shogérisé :

VENDOSI

I. Emérimin n€& detyrén e Administratorit t& shogérisé aksionare K.F." Vllaznia * sh.a.. & 7.
Suad Lici,

Marrédhéniet financiare i fillojné me datén 23.07.2018.

{ ]

3. Ngarkohet Administratori | shoqéris¢ aksionare K.F. * Vllaznia * sh.a., pér depozitimin e
két) vendimi né QKB.
4. Ky Vendim hyn né fugi menjéherg.

Késhilli Mbikéqyrés
Kryetari
Shpétim Quku

J Z—’ it Z{ / Admir Teli

Benjamin Nako

Jll' __r:";.-.?:;,'/.

-

-
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E KLUBIT TE FUTBOLLIT *VLLAZNIA" SH.A. _

Nr. /64 54 prot Shkodér. mé & & ©£2020
YENDIM
Nr. /0, daté &L, 0F—2020

PER
PER ZEVENDESIMIN DHE EMERIMIN E ANETAREVE TE KESHILLIT
MBIKQYRES TE SHOQERISE KLUBI I FUTBOLLIT “VLLAZNIA” SH.A.

Asambleja e Pérgjithshme ¢ Klubit & Futbollit “Vllaznia”, e pérfagésuar nga Kryetari i
Bashkis€. né mbéshtetje t& nenit 64, germa f) € ligjit nr, 139/2015, “Pér vetégeverisjen
vendore™, 1& ndryshuar: t& nenit 134, pika 1, germa ¢) dhe nenit 155, pika 1 & ligjit nr.
9901, dat€ 14.04.2008, “Pér tregtarét dhe shogérité tregtare”, 1& ndryshuar; nenit 21, dhe 23
te Statutit t¢ késaj shogérie. miratuar me Vendimin e¢ Késhillit Bashkiak nr. 9. daté
26.08.2011, “Per miratimin e transferimit te Klubit te Futbollit Vllaznia né shogéri
aksionere”, & ndryshuar; @ Vendimit & Késhillit & Ministrave Nr, 570, daté 3.10.2018
“Pér késhillat mbikéqyrés & shogérive aksionare shtetérore™, pas shqyrtimit dhe vierésimit
t¢ kandidaturave,

VENDOSI:

1 T¢ liroj¢ nga detyra anétarét ¢ Késhillit t&¢ Administrimit t& shoqérisé Klubi i Futbollit
“Vllaznia™ sh.a. pér shkak te perfundimit mandatit, si mé poshté:

e /. Shpétim Quku kryetar
* /. Syvtki Muga. Anétar
e/ Benjamin Naku, Anétar
o /. Admir Teli, Anétar

2 1€ ziveéndésojé dhe emérojé anérarét e Késhillin Mbikqyrés & shogérisé Klubi i
Futbollit *Vllaznia™ sh.a, si mé poshté:

* Kryetar - z. Shpétim Quku, shtetas shgiptar. i datélindjes 09.11.1976 lindur né
Shkodér, person madhor me zotési (€ ploté pér & vepruar, mbajtés kartés 1D me nr.
033516120,

adresa Fr 13 Dihjefon, Nr 1, Shikoder, web. waww bashkigshikoder.goy 3l e-mai infoif oashiiashkoger gow &l

* Anétar - z. Ramadan Rragami. shtetas shqiptar, i datélindjes 113,{54.]944. lindur né
Shkodér, person madhor me zotési t& ploté pér té vepruar, mbajtés i pasaportés, nr.
BB7391925:
* Anéar - z. Astrit Hafizi, shtetas shgiptar, i datélindjes 15.09.1953. lindur me
Shkodér, person madhor me zotési té ploté pér t& vepruar, mbajtés i letérnjoftimit.
ID karté nr.033950253,
* Anétar - Z. Lazer Matija, shtetas shqiptar, i datélindjes 18.04.1968. lindur né
Shkodér, person madhor me zotési t& ploté pér t& veprar, mbajtés i kartés [D me nr.
(036118878
¢ Anctar - Z. Benjamin Naku, shtetas shqiptar. i datélindjes 31.01.1964. lindur né
Shkodér, person madhor me zotési & ploté pér & vepruar, mbajtés i karté 1D me nr.
034200144
3 Kohézgjatja ¢ ushtrimit t¢ detyrés & Késhillit t& Mbi kqyrés do té jeté 3 viet,
4 Shpérblimi mujor pér anétarét dhe kryetarin e Késhillit Mbikqyrés 1é shogérisé Klubi i
Futbollit “Vllaznia” sh.a., do té jeté sipas VKM Nr. 570. daté 3.10.2018 “Pér késhillat
: mbikéqyrés t& shogérive aksionare shtetérore™
’ 5 Ngarkohet administratori i shoqérisé Klubi i Futbollit “Vilaznia™ sh.a. pér zbatimin e

kétij vendimi dhe pér depozitimin e tij prané Qendrés Kombétare {8 Biznesit, me géllim
pasgyrimin e ndryshimeve,

z. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

PER ASAMBLENE E PERGJITHSHME TE KLUBIT T FUTBOLLIT
“VLLAZNIA"

adresa. Rr. 13 Dhjston, Nr 1, Shkoddr web www baghkiashkodar gav al e-mall! infoffibashiashioder gov al



Klubi i Futbollit Vllaznia sh.a.
Késhilli Mbikéqyrés

Adresa: Stadiumi Loro Borici, Rr. Djepaxhiej, Nr. 2 Shkoder, Tel: +355 2224 2305, Fax: +355 22247514/43720

VENDIM
Nr. 5, daté /£.10.2020

Sot mé daté 16.10.2020, Késhilli Mbikégyrés i shogérisé aksionare “Klubi i Futbollit Vllaznia” sh.a,
rregjistruar si person juridik né QKR me NUIS L17029001S, me seli né Rr. Djepaxhiej, Nr. 2,

LT L

_Shkodér, né mbéshtetje t& nenit 154, pika 1, gérmat “f", “e,”, “/"; nenit 158, pika 1, neneve 162,
166 dhe nenit 167, pika 2. t& ligjit nr.9901, daté 14.08.2008 “Pér tregtarét dhe shogérité tregtare”, i
ndryshuar; nenit 101 t& ligjit nr. 44/2015 “Kodi i procedurave administrative 1€ Republikés sé
Shygipérisé™; nenet 22, 26 dhe 29 t& Statutit t& késaj shogérie, pas shgyrtimit t& propozimeve té
paraqitura,

VENDOSI

1. Emérimin e z. Benjamin Naku né detyrén e Administratorit t& Klubit té¢ Futbollit Vllaznia sh.a.;

2. Marrédhéniet financiare fillojné q& me datén e daljes sé& kétij vendimi;

3. Pér zbatimin e kétij vendimi dhe depozitimin e tij n&8 QKB ngarkohet Administratori i
K.F. “Vllaznia” sh.a.;

4. Ky Vendim hyn né fugi menjéherg.

KESHILLI MBIKEQYRES

Shpétim Quku

Lazér Matija
7

Ramadan Rragami

Gjulig Zefi

Astrit Hafizi




Klubi i Futbollit Vllaznia sh.a.
Késhilli Mbikéqyrés

Adresa: Stadiumi Loro Borici, Rr. Djepaxhief, Nr. 2 Shkoder, Tel: +355 2224 2305, Fax: +355 22247514/43720

VENDIM
Nr. 4, daté /4.10.2020

Sot mé daté 14.10.2020 , Késhilli Mbikéqyrés i shogérisé aksionare “Klubi i Futbollit Vllaznia”
sh.a, rregjistruar si person juridik né& QKR me NUIS L17029001S, me seli né Rr. Djepaxhiej. Nr. 2,
Shkodér, né mbéshtetje t€ nenit 154, pika 1, gérmat “f™, “e,”, “i"; nenit 158, pika . neneve 162,
166 dhe nenit 167, pika 2, & ligjit nr.9901, daté 14.08.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare™, i
ndryshuar; nenit 101 t& ligjit nr. 44/2015 “Kodi i procedurave administrative té¢ Republikés sé
Shqipérist™; nenet 22, 26 dhe 29 & Statutit t& késaj shogérie, pas shqyrtimit t& dokumentacionit té
paragitur nga ana e administratorit t€ shoqérisé:

VENDOSI

. Lirimin nga detyra, pér shkak t& doréheqjes, t&é Administratorit & Klubit t& Futbollit
WVllaznia sh.a., z. Suad Lici:

2. Marrédhéniet financiare i ndérpriten q¢ me datén e daljes s& kétij vendimi:

3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Administratés sé K.F. “Vllaznia” sh.a:

4. Ky Vendim hyn né fugi menjéheré.

KESHILLI MBIKEQYRIES

Shpétim Quku

Benjamin Naku

Asirit Hafizi

Laz :':I Matija

Ramadan Rragami
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
) BASHKIA SHKODER
ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E KLUBIT FUTBOLLIT “VLLAZNIA™ SH.A.

Nt 455 prot. Shkodér, mé /7. 42 2020

VENDIM

Nr. /7 date /9.10.2020

PER ZEVENDESIMIN DHE EMERIMIN E ANETAREVE TE KESHILLIT
MBIKQYRES TE SHOQERISE KLUBI I FUTBOLLIT “VLLAZNIA” SH.A.

Asambleja e Pérgjithshme e Klubit t& Futbollit “Vllaznia” sh.a., me aksioner t& vetém Bashkia
Shkodér, e pérfaqésuar nga Kryetari i Bashkisé, né mbéshtetje 1& nenit 64, germa ) € ligjit nr.
13972015 “Pér vetégeverisjen vendore™, t€ ndryshuar; t€ nenit 134, pika |, germa c) dhe nenit 155, pika
I té ligjit nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare”, (& ndryshuar; nenit 21 dhe 23
& Statutit € késaj shoqgérie, miratuar me Vendimin e Késhillit Bashkiak nr. 9, daté 26.08.2011 “Pér
miratimin e transferimit t& Klubit & Futbollit Vllaznia né& shogéri aksionare”, t& ndryshuar: t&¢ Vendimit
té& Késhilit t& Ministrave nr. 570, datg 3.10.2018 “Pér késhillat mbikéqyrés (& shogérive aksionare
shtetérore™, pas shqyrtimit dhe vlerésimit & kandidaturave,

VENDOSI:
I, T&lirojé nga detyra anétarin e Késhillit Mbikéqyrés & shoqérisé Klubi i Futbollit =Vllaznia™ sh.a.:
o /. Benjamin Naku, Anétar

2. TE emérojé anétar (& Késhillit Mbikéqyrés t& shogérisé Klubi i Futbollit *Vllaznia™ sh.a.;
e 7. Gjulio Zefi, shtetas shqiptar, i datélindjes 12.04.1963, lindur dhe banues né Shkodér,
person madhor me zotési € ploté pér té vepruar, mbajtés i kartés [D me nr. 034173471,

3. Koh€zgjatja e ushtrimit (& detyrés s& anétarit t& Késhillit Mbikéqyrés do & jeté 3 viet.

4. Shpérblimi mujor pér anétarét e Késhillit Mbikéqyrés t€ shogérisé Klubi i Futbollit Vllaznia sh.a.
do (€ jet¢ sipas VKM nr. 570, daté 3.10.2018 “Pér késhillat mbikéqyrés & shoqgérive aksionare
shtetérore™.

5. Pér zbatimin e kéti] vendimi dhe pér depozitimin e tij prané Qendrés Kombétare & Biznesit,
ngarkohet Drejtoria ¢ Administratés s& K.F. “Vllaznia™ sh.a.:

6. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

Yy

AWl 1



Klubi i Futbollit Vilaznia sh.a.
Késhilli Mbikéqyrés

Adresa: Stadiumi Loro Borici, Rr. Djepaxhiej, Nr. 2 Shkoder, Tel: +355 2224 2305, Fax: +355 22247514/43720

VENDIM
Nr. £, daté /2. // 2020

Sot mé daté /<. // 2020, Késhilli Mbikéqyrés i shogérisé aksionare “Klubi i Futbollit Vllaznia”
sh.a, e rregjistruar si person juridik n&¢ QKR me NUIS L17029001S, me seli né Rr. Djepaxhiej,
Nr.2, Shkodér, né mbéshtetje té nenit 154, pika 1, gérmat “f ", “e”, *1", nenit 158, pika 1, neneve
162, 166 dhe 167, pika 2, t€ ligjit nr.9901, daté 14.08.2008 “Pér tregtarét dhe shogérité tregtare”, i
ndryshuar, nenit 101 € ligjit nr. 44/2015 “Kodi i procedurave administrative t€ Republikés s&
Shqipérisé”, nenet 22, 26 dhe 29 t& Statutit t& késaj shogérie, pas shqyrtimit té kérkesés pér
doréhegje té parevokueshme t& paraqitur nga ana e administratorit t& shoqérisg,

VENDOSI

1. Lirimin nga detyra , pér shkak té doréheqjes, t&¢ Administratorit t¢€ Klubit té Futbollit “Vllaznia™

sh.a., z. Benjamin NAKU;
Marrédhéniet financiare i ndérpriten g& me datén e daljes sé kétij vendimi;

ol g

Pér zbatimin e kétij Vendimi ngarkohet Drejtoria e Administratés s&¢ K.F. “Vllaznia™ sh.a;

s

Ky Vendim hyn né fuqi menjéheré.

KESHILLI MBIKEQYRES

Shpétim Quku

Gjuljo Zefi

Ramadan Rragami Astrit Hafizi
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Klubi i Futbollit Vllaznia sh.a.
Késhilli Mbikéqyrés

Adresa: Stadiumi Loro Borici, Rr. Djepaxhiej, Nr. 2 Shkoder, Tel: +355 2224 2305, Fax: +355 2224 7514/43720

VENDIM
Nr. 7, daté 18.11.2020

Sot mé daté 18/11/2020 , Késhilli Mbikéqyrés i shogérisé aksionare “Klubi i Futbollit Vllaznia:
sh.a, e rregjistruar si person juridik né QKR me NUIS L17029001S, me seli né Rr.Djepaxhiej, Nr.2
Shkodér, né mbéshtetje t& nenit 31, pika 1, nenit 33 ,pika I, neni 42,nenit 154, pika 1, gérma” s
neneve 162,166,dhe nenit 167, pika 1, t& ligjit nr.9901, daté 14.08.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité
tregtare”, i ndryshuar, neni 22,26,t¢ Statutit t& késaj shoqérie, pas shqyrtimit t& dokumentacionit t&
paragitur :

VENDOSI

1. Pér shkak dorthegjes sé parevokueshme t& administratorit t& shoqérisé kompetencat e
administrimit t& shogérisé | delegohen Kryetarit t& Bashkis¢ Shkodér,zj. Voltana Ademi, né
cilésing e ortakut t& vetém t& shoqérisé aksionare Klubi Futbollit Vllaznia sh.a.;

2. Ortaku i vetém do t& ushtrojé kompetencat e deleguara nga ana e Késhillit Mbikqyrés duke
filluar nga data e daljes s& kétij vendimi deri né datén e emérimit t& administratorit & ri t&
shogérisé,

3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet administrate e shoqérisé€;

4. Ky Vendim hyn né fugi menjéheré.

KESHILLI MBIKEQYRIES

Shpétim Quku

Gjulio Zefi

Astrit Hafizi




